DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERIZAÇÃO DA
GÊNESE E EVOLUÇÃO GEOQUÍMICA DE GRUS NA SUÍTE GRANÍTICA MORUNGABA
de autoria de EMILY SUELEN DOS SANTOS, JOSÉ ANTONIO LEMOS VERONESI,
MAYRA MAC ALPINE, DIEGO FERNANDES TERRA MACHADO, FRANCISCO SÉRGIO
BERNARDES LADEIRA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE
GEOMORFOLOGIA referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123221

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123221